DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENTATIVA DE IMPLANTAÇÃO
DO SERVIÇO DE ARICULOTERAPIA EM UMA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO
MUNICÍPIO DE JABOATÃO DOS GUARARAPES – PE: RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de ANA SIBELE DE CARVALHO MENDES, ISABELA FERREIRA DA SILVA,
MITLENE KALINE BERNARDO BATISTA, MARIETA ZELINDA DE ALMEIDA FREITAS, foi
publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39108

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39108